این چشم‌اندازی است که انقلاب زن زندگی آزادی و جنبش نود و نه درصدی‌ها علیه فقر و فساد که امروز کارگران شاغل و بازنشسته با شعار "اتحاد اتحاد علیه فقر و فساد" پرچم آن را برافراشته‌اند، پیشروی ما قرار می‌دهد. چاره سقوط ارزش ریال، سقوط جمهوری اسلامی است.

سه‌شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳

۹ آپریل ۲۰۲۴

ساخت مسجدها در تفریحگاهها:

رودرروی مردم و خدا

سیاوش آذری

بنا بر گزارش‌ها رژیم اسلامی مدتی است به پروژه ساخت مساجد در تفریحگاه‌ها پارک‌ها، پردیس‌ها و دیگر اماکن مورد استفاده مردم روی آورده است. البته جمهوری اسلامی در طول حاکمیتش همیشه بودجه‌های کلانی را به ساخت مساجد و امامزاده‌ها، حوزه‌های علمیه و دیگر مراکز تولید جفنگیات و مزخرفات دینی و اسلامی اختصاص داده است.